PAGE

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 28.06.2019
	№ 3472

	О внесении изменений в муниципальную программу «Имущественно- земельная политика городского округа г. Бор»,  утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор

от 10.11.2016  № 5283

	Администрация городского округа г.Бор постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Имущественно - земельная политика городского округа г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа  г. Бор от 10.11.2016 № 5283 (в редакции постановлений от 06.02.2017 № 542, от 31.05.2017 № 2917, от 29.06.2017 № 3585, от 04.09.2017 № 5015, от 29.09.2017 № 5607, от 08.11.2017 № 6528, от 29.11.2017 № 7065, от 26.12.2017 № 7798, от 07.02.2018 № 651, от 06.03.2018 № 1254, от 02.04.2018 № 1771, от 28.04.2018 № 2434, от 04.06.2018 № 3155, от 03.07.2018 № 3771, от 01.08.2018 № 4461, от 05.09.2018 № 5182, от 02.10.2018 № 5728, от 12.11.2018  №6519, от 05.12.2018 №6925, от 25.12.2018 №7543, от 29.03.2019 №1720, от 31.05.2019 №2966), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте  www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                         А.В. Киселев

А.В. Борисова

90936

Приложение

к постановлению администрации

городского округа г.Бор

от 28.06.2019  № 3472
Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Имущественно-земельная политика городского округа г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 10.11.2016 № 5283 ( в редакции постановления от 06.02.2017  № 542, от 31.05.2017  № 2917, от 29.06.2017  № 3585, от  04.09.2017  № 5015, от 29.09.2017 № 5607, от 08.11.2017     № 6528, от 29.11.2017г. №7065, от 26.12.2017г. № 7798,  от 07.02.2018г. № 651, от 06.03.2018г. № 1254, от 02.04.2018г. № 1771, от 28.04.2018 № 2434, от 04.06.2018 № 3155, от 03.07.2018 №3771, от 01.08.2018 №4461, от 05.09.2018 №5182, от 02.10.2018 №5728, от 12.11.2018 от №6519, от 05.12.2018  №6925, от 25.12.2018 №7543, от 29.03.2019 №1720, от 31.05.2019 №2966)

1. Раздел 1 «Паспорт программы» в позиции 7 некоторые строки изложить в следующей редакции:
	7.
	Объемы финансирования Программы в разрезе источников и сроков реализации
	Источники финансирования Программы
	Всего,

тыс. руб.
	В том числе  по годам реализации Программы, тыс. руб.

	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Всего по муниципальной Программе
	206 389,0
	62 917,9
	46 652,0
	48 416,7
	48 402,4

	Расходы бюджета ГО г.Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федерального бюджетов)
	185 643,3
	57 686,7
	41 480,5
	43 245,2
	43 230,9

	Расходы за счет средств областного бюджета, передаваемых в бюджет ГО г.Бор
	20 745,7
	5 231,2
	5 171,5
	5 171,5
	5 171,5

	Расходы за счет средств  федерального бюджета, передаваемых в бюджет ГО г.Бор
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Прочие источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	В том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего по Подпрограмме 1

«Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами городского округа г.Бор»
	113 730,8
	37 938,9
	24 470,2
	25 668,0
	25 653,7

	Расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО  средств из областного и федерального бюджетов)
	92 985,1
	32 707,7
	19 298,7
	20 496,5
	20 482,2

	Расходы за счет средств областного бюджета, передаваемых в бюджет ГО г. Бор
	20 745,7
	5 231,2
	5 171,5
	5 171,5
	5 171,5

	Расходы за счет средств  федерального бюджета, передаваемых в бюджет ГО г. Бор
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Прочие источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего по Подпрограмме 2

«Обеспечение реализации муниципальной Программы»
	92 658,2
	24 979,0
	22 181,8
	22 748,7
	22 748,7

	Расходы бюджета ГО г.Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО  средств из областного и федерального бюджетов)
	92 658,2
	24 979,0
	22 181,8
	22 748,7
	22 748,7

	Расходы за счет средств областного бюджета, передаваемых в бюджет ГО г.Бор
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Расходы за счет средств  федерального бюджета, передаваемых в бюджет ГО г.Бор
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Прочие источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

2. В разделе 2 «Текстовая часть программы» в подразделе 2.4. «Основные мероприятия Программы»  в таблице 1 некоторые позиции изложить в следующей редакции :
Таблица 1

	№ п/п

	Наименование Программы, Подпрограммы, основного мероприятия (в разрезе источников финансирования)
	КЦСР
	Сроки выполнения
	Ответственный исполнитель (соисполнитель) Наименование
	Всего по муниципальной Программе за весь период реализации,
тыс. руб.
	В том числе по годам реализации,
тыс. руб.

	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Всего по муниципальной Программе:
	16 0 00 00000
	2018-2021 годы
	Департамент

имущества
	206 389,0
	62 917,9
	46 652,0
	48 416,7
	48 402,4

	в том числе в разрезе источников:

	1.1.
	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.
	областной бюджет

	20 745,7
	5 231,2
	5 171,5
	5 171,5
	5 171,5

	1.3.
	местный бюджет

	185 643,3
	57 686,7
	41 480,5
	43 245,2
	43 230,9

	1.4.
	прочие источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Подпрограмма 1

«Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами городского округа г.Бор», всего:
	16 1 00 00000
	2018-2021 годы
	 Департамент

имущества
	113 730,8
	37 938,9
	24 470,2
	25 668,0
	25 653,7

	в том числе в разрезе источников:

	2.0.1.
	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.0.2.
	областной бюджет

	20 745,7
	5 231,2
	5 171,5
	5 171,5
	5 171,5

	2.0.3.
	местный бюджет

	92 985,1
	32 707,7
	19 298,7
	20 496,5
	20 482,2

	2.0.4.
	прочие источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.
	Основное мероприятие 1 «Учет и ведение Реестра муниципального имущества муниципального образования городской округ г.Бор»
	16 1 01 00000
	2018-2021 годы
	 Департамент

имущества
	4 375,4
	455,4
	1 677,3
	1 194,2
	1 048,5

	в том числе в разрезе источников:

	2.1.1.
	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.2.
	областной бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.3.
	местный бюджет

	4 375,4
	455,4
	1 677,3
	1 194,2
	1 048,5

	2.1.4.
	прочие источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2.
	Основное мероприятие 2

«Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами городского округа г.Бор»
	16 1 02 00000
	2018-2021 годы
	 Департамент

имущества
	27 716,2
	4 874,1
	7 244,4
	7 654,2
	7 943,5

	в том числе в разрезе источников:

	2.2.1.
	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2.2.
	областной бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2.3.
	местный бюджет

	27 716,2
	4 874,1
	7 244,4
	7 654,2
	7 943,5

	2.2.4.
	прочие источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.3.

	Основное мероприятие 3

«Распоряжение   муниципальным имуществом и земельными ресурсами городского округа город Бор»
	16 1 03 00000
	2018-2021 годы
	 Департамент

имущества
	5 679,4
	1 096,2
	1 540,0
	1 593,7
	1 449,5

	в том числе в разрезе источников:

	2.3.1.
	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.3.2.
	областной бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.3.3.
	местный бюджет

	5 679,4
	1 096,2
	1 540,0
	1 593,7
	1 449,5

	2.3.4.
	прочие источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.4.

	Основное мероприятие 4 «Формирование Муниципальной имущественной казны городского округа г.Бор»
	16 1 04 00000
	2018-2021 годы
	Департамент

имущества
	35 530,6
	20 998,5
	4 037,0
	5 254,4
	5 240,7

	в том числе в разрезе источников:

	2.4.1.
	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.4.2.
	областной бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.4.3.
	местный бюджет

	35 530,6
	20 998,5
	4 037,0
	5 254,4
	5 240,7

	2.4.4.
	прочие источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.5.

	Основное мероприятие 5

«Обеспечение функционирования средств массовой информации, учредителем (соучредителем) которых является Департамент имущества»
	16 1 05 00000
	2018-2021 годы
	Департамент

имущества
	40 429,2
	10 514,7
	9 971,5
	9 971,5
	9 971,5

	в том числе в разрезе источников:

	2.5.1.
	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.5.2.
	областной бюджет

	20 745,7
	5 231,2
	5 171,5
	5 171,5
	5 171,5

	2.5.3.
	местный бюджет

	19 683,5
	5 283,5
	4800,0
	4800,0
	4800,0

	2.5.4.
	прочие источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Подпрограмма 2 «Обеспечение реализации муниципальной Программы», всего:
	16 2 00 00000
	2018-2021 годы
	 Департамент

имущества
	92 658,2
	24 979,0
	22 181,8
	22 748,7
	22 748,7

	в том числе в разрезе источников:

	3.0.1.
	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.0.2.
	областной бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.0.3.
	местный бюджет

	92 658,2
	24 979,0
	22 181,8
	22 748,7
	22 748,7

	3.0.4.
	прочие источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.1.
	Основное мероприятие 1

«Расходы на обеспечение функций Департамента имущества»
	16 2 01 00000
	2018-2021 годы
	 Департамент

имущества
	92 658,2
	24 979,0
	22 181,8
	22 748,7
	22 748,7

	в том числе в разрезе источников:

	3.1.1.
	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.1.2.
	областной бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.1.3.
	местный бюджет

	92 658,2
	24 979,0
	22 181,8
	22 748,7
	22 748,7

	В том числе:

	3.1.3.1.
	Департамент имущества
	16 2 01 00190

	83 451,8
	21 527,6
	20 295,0
	20 814,6
	20 814,6

	3.1.3.2.
	Инспекция муниципального контроля по использованию и охране земель
	16 2 01 00590

	9 206,4
	3 451,4
	1 886,8
	1 934,1
	1 934,1

	3.1.4.
	прочие источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

3. В разделе 3.1  Подпрограммы 1 «Управление муниципальным имуществом городского округа г.Бор» в подразделе 3.1.1  «Паспорт Подпрограммы 1»  в позиции 7 некоторые строки изложить в следующей редакции:
	7.
	Объемы финансирования Подпрограммы 1 в разрезе источников и сроков реализации
	Источники финансирования Подпрограммы 1
	Всего,

тыс. руб.
	В том числе  по годам реализации Подпрограммы, тыс. руб.

	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Всего по Подпрограмме 1

«Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами городского округа г.Бор»
	113 730,8
	37 938,9
	24 470,2
	25 668,0
	25 653,7

	Расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО  средств из областного и федерального бюджетов)
	92 985,1
	32 707,7
	19 298,7
	20 496,5
	20 482,2

	Расходы за счет средств областного бюджета, передаваемых в бюджет ГО г. Бор
	20 745,7
	5 231,2
	5 171,5
	5 171,5
	5 171,5

	Расходы за счет средств  федерального бюджета, передаваемых в бюджет ГО г. Бор
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Прочие источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

__________________
PAGE
1